
 

 

本件に関するお問い合わせ 
株式会社インバウンドプラットフォーム IR 担当 

TEL:03-3437-3129 e-mail:ir@inbound-platform.com  
https://www.inbound-platform.com/ 

 
 

 

 
2024 年 4 月 16 日 

東京都港区新橋 6-14-5 

SW 新橋ビル 4F 

株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表取締役社⾧ 王 伸 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IR メールマガジン配信開始のお知らせ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
株式会社インバウンドプラットフォーム(代表取締役社⾧:王伸、本社:東京都港区、証券コード:5587、以下

「当社」)は、投資家及び株主をはじめとするさまざまなステークホルダーの皆さまに、当社をより一層ご理解・ご関

心いただけるよう、IR 情報等をメールで無料配信するサービスを開始いたしましたので、お知らせします。 

 

配信をご希望の方は、下記の URL より登録をお願いします。 

URL:https://www.magicalir.net/5587/mail/index.php 

※IR メールは、株式会社マジカルポケットが提供するメール配信サービスを通じて配信します。 

 

メールアドレスをご登録いただいた皆さまに対して、以下の情報をタイムリーにメール配信いたします。 

・TDnet を通じて公表した決算短信、適時開示等の情報 

・その他、皆さまへお知らせすべき情報 

 

■会社概要 

会社名:株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者:代表取締役社⾧ 王 伸 

所在地:東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

設立日:2015 年 10 月 

Web サイト:https://www.inbound-platform.com/ 

 

【当社サービスサイト】 
・訪日外国人向け情報発信 Web メディア 「Japan Web Magazine」:https://jw-webmagazine.com/ 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」 :https://www.japan-wireless.com/ 

・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」 :https://www.japan-wireless.com/esim 

・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「Global Mobile」 :https://www.globalmobile.co.jp/ 

・キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」  :https://elmonterv-japan.com/ 

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」 :https://rv-japan.com/ 

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」  :https://www.livingjapan.com/ 

・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」  :https://clinicnearme.jp/ 

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」  :https://www.airport-taxi.tokyo/ 

・外国人向け新幹線チケット手配サービス「JAPAN BULLET TRAIN」:https://www.japan-bullettrain.com/ 


